

## Položkový rozpočet stavby

Stavba:	186-3-7	Opavice - M.Albrechtice- Hynčice km 13,800-18,900,stavba č.3815
Objekt:	01V	VCP - SO 04, SO 15, SO 16 a SO 17
Rozpočet:	1	DP01 R00

Objednatel:	Povodí Odry s.p. Varenská 3101/49,Moravská Ostrava 702 00 Ostrava	70890021 CZ70890021
-------------	---	------------------------

Zhotovitel:	GOLEM F-M s.r.o. Kozlovice č.p. 922 739 47 Kozlovice	25899325 CZ25899325
-------------	--	------------------------

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	128 695,00
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
<b>Celkem</b>	<b>128 695,00</b>

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	128 695,00 CZK
Základní DPH	21 %	27 025,95 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

**Cena celkem s DPH 155 720,95 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne **19.11.2020**

\_\_\_\_\_

**xxx**  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_ **Ing. Jaroslav Hlaváček**  
Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			97 950,00	76
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			7 485,00	6
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	HSV			14 410,00	11
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	HSV			8 850,00	7
Cena celkem					128 695,00	100

## Položkový rozpočet

S:	186-3-7	Opavice - M.Albrechtice- Hynčice km 13,800-18,900, stavba č.3815
O:	01V	VCP - SO 04, SO 15, SO 16 a SO 17
R:	1	DP01 R00

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 1 Zemní práce</b>						<b>97 950,00</b>
1	129253101	Čištění otevřených koryt vodotečí šíře dna do 5 m hl do 2,5 m v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 strojně nános : SO 16 - SO 17 150	m3	150,00000	288,00	43 200,00
				150,00000		
2	161151103	Svislé přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 hl výkopu přes 4 do 8 m Svi nános : 150 : SO 16 - SO 17 150	m3	150,00000	88,00	13 200,00
				150,00000		
3	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 Vodo nános : 150 : SO 16 - SO 17 150	m3	150,00000	232,00	34 800,00
				150,00000		
4	171201201R01	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky Uložení sypaniny na skládky + rozhrnutí nános : 150 : SO 16 - SO 17 150	m3	150,00000	45,00	6 750,00
				150,00000		
<b>Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce</b>						<b>7 485,00</b>
5	321212345R00	Oprava zdiva vodních staveb do 3 m3 z lomového kamene obkladního včetně jeho dodání Oprava zdiva nad zdivo_1 : SO 15 0,25m3 , SO 17 0,5 m3 0,75	m3	0,75000	9 980,00	7 485,00
				0,75000		
<b>Díl: 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní</b>						<b>14 410,00</b>
6	628635512	Vyplnění spár zdiva z lomového kamene maltou cementovou na hl do 70 mm s vyspárováním Vyplnění spár spáry : SO 04 10 m2 ,SO 16 2m2 ,SO 17 10m2 22	m2	22,00000	655,00	14 410,00
				22,00000		
<b>Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>						<b>8 850,00</b>
7	938902132R00	Očištění konstrukcí na ostatních plochách od porostu Dokončovací práce na dosavadních konstrukcích SO 04 10 m2 ,SO 16 2m2 ,SO 17 10m2 22	m2	22,00000	165,00	3 630,00
				22,00000		
8	938903113R00	Vysekání spár hl do 70 mm ve zdivu z lomového kamene Dokončovací práce na dosavadních konstrukcích SO 17 10	m2	10,00000	522,00	5 220,00
				10,00000		